关于公开选调所属事业单位工作人员的公告

    根据工作需要，经部务会研究，决定从全县县直单位、乡镇公开选调干部到县人才办工作。现将有关事项公告如下：
一、选调职位
县人才办工作人员2名。
二、基本条件
（一）具有良好的政治和业务素质，写作能力强，能够用马克思主义立场、观点、方法分析和解决实际问题；
（二）能够依法办事，公道正派，清正廉洁，以身作则，工作中能密切联系群众，坚持群众路线；有全局观念，善于团结同志；
（三）能够坚决贯彻执行党的各项路线、方针、政策，并能结合实际创造性地开展工作，工作实绩突出；
（四）有较强的事业心和责任感，工作求真、务实、高效，热爱组织工作，能吃苦耐劳。
（五）身体健康。
有下列情形之一的，不得报考：
1.受过司法机关刑事处罚的（含缓刑、免于追究刑事责任和受到治安处罚的）；
2.受过党纪、政纪处分的；
3.违纪违法正在接受有关机关审查尚未作出结论的；
4.违反计划生育有关政策的；
5.按照国家有关规定，到定向单位工作未满服务年限的；
6.尚在新录用事业人员试用期的；
7.年度考核被评为“基本称职”或“基本合格”以下等次人员；
8.法律、法规规定的其他情形。
三、具体资格
1.具有全日制专科及以上学历
2.年龄在35周岁以下（1981年1月1日以后出生）
四、选调范围
全县机关事业单位在职在编干部中选调。
五、选调程序及办法
(一)发布公告。在“贵州正安县”网（网址：www.gzza.gov.cn）和“正安党建网”（网址：www.zadj.gov.cn）等媒体发布公告。
(二)报名。符合报考资格条件的均可采取个人自愿、组织推荐方式进行报名。报名时，需提交以下材料：
1.本人身份证、学历学位证书原件及复印件一份(验原件，交复印件);
2.《正安县人才办选调干部报名表》一式2份(请在“贵州正安县”网或“正安党建网”下载);
3.本人近期白底免冠正面二寸照片2张(含电子版)；
4.个人公开发表文章或对组织人事工作方面的研究成果。
报名时间：2016年12月26日——12月30日
[bookmark: _GoBack]上午：8:30—12:00
下午：14:30—17:30
报名地点：中共正安县委组织部办公室。
咨询电话：26420806  26423906
(三)资格审查。对报名人员进行资格审查，对符合条件和资格的发放准考证。资格审查结束后，报名人数达不到5:1比例的，选调计划予以调减或取消。
(四)能力测试
1.素质测试。委托第三方机构对报名人员的认知能力、社会成熟程度、行为风格等要素综合测评。报名人员应按准考证上规定的时间地点参加素质测评，未参加素质测评者直接取消进入下一环节资格。
2.面谈。根据测评结果，对前15名进行面谈。面谈时间：地点另行通知。
(五)组织考察。根据素质测评面谈汇总结果和应聘者提供的应聘材料由选调领导小组择优确定6人进入考察。由县委组织部组织考察组到考察对象所在单位对其德、能、勤、绩、廉进行全面考察，注重考察工作实绩。
(六)公示。根据考察情况，由部务会研究确定拟选调人员，并在正安党建网进行为期5天的公示。公示期间发现或被举报有问题的，一经查实，取消选调资格。
(七) 办理手续。经公示合格，安排拟选调人员到选调岗位试用3个月。试用期满，经考核合格的，办理调动手续，不适应者安排回原单位工作。
(八)未尽事宜由县委组织部研究确定。
附：《正安县人才办选调干部报名表》

中共正安县委组织部
2016年12月22日

1